
CLUB RESPONSABLE U7 MAIL TEL
EQUIPE 

U7
RESPONSABLE U9 MAIL TEL EQUIPE U9 SITE

AC REDONNAIS Martine FONTAINE martine.fontaine4@bbox.fr 0666715687 1 Martine FONTAINE martine.fontaine4@bbox.fr 0666715687 1 PIPRIAC

AS ST JACQUES FOOT Ribard Enzo enzoribard2003@gmail.com 06 95 48 09 22 5 Ribard Enzo enzoribard2003@gmail.com 06 95 48 09 22 6 PIPRIAC

AS ST MALO DE PHILY Freddy Jolivet freddy.jolivet@hotmail.fr 0624664851 1 PIPRIAC

CADETS DE BAINS SUR OUST Guérin Bernard bernard.guerin5@wanadoo.fr, 06 10 42 75 31 3 Bossu Loic loic.bossu1@orange.fr, 06 86 63 70 30 5 PIPRIAC

CO PACE MICKAEL GAROCHE categorie.u6u7@copacefoot.fr 671224816 6 MICKAEL GAROCHE categorie.u8u9@copacefoot.fr 06 71 22 48 16 8 PIPRIAC

ESP SIXT SUR AFF Erwan Noel erwan112@hotmail.com 0661497881 2 PIPRIAC

ESP. CHARTRES DE BRETAGNE BRAJEUL Andy andy.brajeul.espcdb@gmail.com 0768173203 6 BERNUZEAU Léo leo.bernuzeau.espcdb@gmail.com 0768294697 8 PIPRIAC

FC ATLANTIQUE VILAINE Rodrigue Lecomte rodriguelecomte20@gmail.com 06 61 72 84 99 2 Gabriel Pondard gabriel.pondard@gmail.com 06 81 23 96 56 2 PIPRIAC

FC BAULON LASSY Lorgeoux Karine karine.lorgeouxdu35@gmail.com 06 60 53 67 34 3 Moisan Anthony moisan.anthony@probeton-bretagne.fr 07 60 17 93 76 3 PIPRIAC

FC BRUZ Mickael PECHEUL mikaelpecheul@live.fr 8 ROGER Bryan bryan.bruzois@gmail.com 06 95 67 14 48 10 PIPRIAC

FC GRAND FOUGERAY ST ANNE Gonnet Tony Gonnetboivant@gmail.com 0660626531 2 PIPRIAC

FC GUICHEN Amosse Marc amossemarc@yahoo.fr 0617222333 5 PIPRIAC

FC GUIPRY MESSAC ROMAIN LEJAMTEL romain.lejamtel@fcgm.fr 0635431088 2 BRUNO FERRY bruno.ferry@fcgm.fr 0621167246 2 PIPRIAC

FC LA MÉZIÈRE MELESSE LEGUILLON Maxime maxime.leguillon@sfr.fr 5 Anthony Le Pape anthony_lepape@hotmail.com 0661531801 5 PIPRIAC

FC MORDELLES TOUTAIN Alexandre alexandret.35@gmail.com 0675716214 5 TOUTAIN Alexandre alexandret.35@gmail.com 0675716214 5 PIPRIAC

FC PAYS D'ANAST Alan Quily alanquily@gmail.com 0757436108 2 Alan Quily alanquily@gmail.com 0757436108 4 PIPRIAC

FC PLECHATEL Freddy jolivet freddy.jolivet@hotmail.fr 0624664851 4 Lainé Emmanuel laineemmanuel@sfr.fr 0675713367 2 PIPRIAC

FC PLELAN MAXENT Etienne Rouaud etienne35.r@gmail.com 07 67 87 34 89 2 Laurent Guénaf laurent.guenaf@gmail.com 4 PIPRIAC

GJ SUD VILAINE GUIBERT Sébastien sebguib@orange.fr 0633342150 2 PIPRIAC

JA BREAL FOOT DEVRAND Yoann yoann.devrand@gmail.com 616831707 2 PIPRIAC

PIPRIAC Gwendal ADAM gwendaladam.jap@gmail.com 06,51,02,40,56 3 Gwendal ADAM gwendaladam.jap@gmail.com 06,51,02,40,56 4 PIPRIAC

REVEIL LOHEAC DUVAL Elie  duvalelie@orange.fr 07 84 93 85 49 2 PIPRIAC

SC GOVEN Frederic Turmel f10.somon.laeticia@hotmail.fr 06 71 99 79 42 3 JULIEN SAULNIER julien.saulnier@live.fr 0632853354 4 PIPRIAC

SC LE RHEU Charlie Rimasson rimassoncharlie@gmail.com 0673327922 2 Charlie Rimasson rimassoncharlie@gmail.com 673327922 5 PIPRIAC

STE MARIE Deletre Arnaud corinne.jouan@wanadoo.fr 0622134740 1 PIPRIAC

US BEL AIR BOIVIN Florian usbelair@bbox.fr 0699731212 4 Boivin Florian usbelair@bbox.fr 699731212 9 PIPRIAC

US CHAVAGNE Mercier Catherine catherine.mercier22@free.fr 2 Mercier Catherine catherine.mercier22@free.fr 1 PIPRIAC

US GUIGNEN FOOT Jérome Hervoir jeromehervoir@hotmail.fr 0626290376 3 Christophe Rabin chrabin35@gmail.com 0660146499 4 PIPRIAC

US LAILLE Leloup Simon Simon5075@hotmail.fr 0679215174 4 PIPRIAC

US ORGERES MOTTAIS ANTHONY amottais85@orange.fr 06 32 00 01 05 4 Helix Anthony anthony.helix35770@gmail.com 4 PIPRIAC

US PONT PEAN Durand Yoann Yoandur2@gmail.com 07 50 34 20 61 3 Durand Yoann Yoandur2@gmail.com 07 50 34 20 61 3 PIPRIAC

PIPRIAC

Les clubs qui ont changé de site avec les U7 ET U9

Les clubs qui ont changé de site avec UNIQUEMENT U7 OU U9 

TOTAL 90 108
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